
UCHWAŁA Nr XX/193/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2011. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego miasta Legnicy składającego się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu miasta Legnicy sporządzonego na dzień 31.12.2011 r., stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 31.12.2011 r., stanowiącego załącznik nr 2 do 
zarządzenia, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 31.12.2011 r., 
stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikającego z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 
31.12.2011 r., stanowiącego załącznik nr 4 do zarządzenia 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2011 zatwierdza się sprawozdanie 
finansowe miasta Legnicy oraz sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2011. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Sławomir Skowroński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A35F3F1C-FD9E-4CC5-9119-47CC1D2B3F4F. Uchwalony




